
Kære medlemmer 

Kalenderen siger allerede medio august, og corona-betingelserne siger, at vi kan mødes under 
kontrollerede former og omstændigheder, så mon ikke det er tid til et nyhedsbrev fra bestyrelsen for 
Danske Slægtsforskere Aalborg … 

Den holdt i sidste uge sit første bestyrelsesmøde siden januar - et fint møde, som indleder en forhåbentlig 
udbytterig efterårssæson. 

Vigtigst lige nu er, at vores faste torsdagsaktiviteter begynder i september. Nu får I lejlighed til at ses igen 
efter lang tid uden samvær og gensidig hjælp til alle de små og større problemer, vi sidder med.  

3.sept. genopstår slægtscafeen, som også omfatter Legacy-vejledning. Vi forestiller os, at Legacy-folkene 
slår sig ned i den fjerne del af læsesalen på HistorieAalborg. De nævnte corona-omstændigheder gør, at der 
er plads til max 16 personer! Meget uheldigt, og vi ved ikke ganske, hvordan det problem løses. En løsning 
kunne være, at vi kun lukker dem ind, der medbringer håndsprit :-) (som i øvrigt forefindes på stedet) 

Slægtscafé / Legacy fortsætter torsdage i lige uger - notér jer dette. 

10.sept. indleder gotisk læsegruppe igen sine aktiviteter under fortsat ledelse af Else, og vi fortsætter i ulige 
uger - god idé også at notere dette … 

Af allerstørste vigtighed er det også, at HistorieAalborgs kaffemaskine er lukket … pga corona-risiko. Derfor 
bør man selv medbringe, hvad man ønsker at konsumere under arbejdet. Har man brug for kaffe, te, 
småkager eller chokolade må I ha’ det med hjemmefra. Husk det nu - det skulle gerne være hyggeligt at ses 
igen. 

Som I vil vide fra vores hjemmeside (som jeg får opdateret en af dagene :-) ), er der et veltilrettelagt 
program i efteråret. 

Læs herom ved at klikke på dette link: https://slaegt.dk/aalborg/?arrangementer 
Mht foråret er der foreløbig planlagt et foredrag i januar, hvilket kan ses via samme link. 
Bestyrelsen noterede sig på generalforsamlingen, at nogle medlemmer efterspurgte foredrag fra vores egen 
kreds. Bestyrelsen ser meget gerne, at medlemmer melder sig med emner for et medlemsmøde. Vi anser 
ikke disse foredrag for at være af mindre kvalitet eller mindre ambitiøse; vi vil gerne være med til at 
formidle entusiasmen, videbegæret og masser af vink og ideer. Vi er sikre på, at der i medlemskredsen 
findes stor viden af interesse for os andre. 
Bedste hilsener 
Bestyrelsen 
v/sekretæren 
 
 
  



og vi husker myndighedernes anbefalinger vedr. forsamlinger: afstand og god håndhygiejne. 3.sept. 
genoptages slægtscafeen med Legacy, og den fortsætter hver torsdag i lige uger. 10.sept. 
genoptager gotisk kurset sit arbejde, og det fortsætter hver torsdag i ulige uger. 

Læs mere om foredrag under 'Arrangementer' 

 


